
ProfilabDiagnostic SRL

 MD-2028, mun. Chişinău, str. Docuceaev, 6, of.61

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr.  21049615 F3.1 din 13.01.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr.  21049615

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:

Către:  IMSP Spitalul Raional Briceni

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 13.01.2021

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:  7 582,00 (Șapte mii cinci sute optzeci și doi) Lei 00 bani 

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală:  8 188,56 (Opt mii o suta optzeci și opt) Lei 56 bani.

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, în conformitate cu  FDA5.2., va 

rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                                de achiziţie 

publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fostdeclarate neeligibile în baza 

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

 IMSP Spitalul Raional Briceni

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, 

următoarele bunuri şi/sau servicii:

  Reactivi și consumabile de laborator, conform necesităților pentru anul 2022 



 IMSP Spitalul Raional Briceni

№ 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor

Cantitat

ea 

Unitatea 

de masura 

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)
Suma fără TVA

Suma

cu TVA
Termenul de 

livrare/prestare
Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

Discount

%

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 33600000-6 Tromboplastin  L fl 30 47,000 50,760 1 410,00 1 522,80

2 33600000-6 Fibrinojen clauss un 2 64,000 69,120 128,00 138,24

Total lot 1                                                                                                          195001 538,00 1 661,04

3 33600000-6 D-dimeri buc 150 34,00 36,720 5 100,00 5 508,00

4 33600000-6 Troponin buc 80 11,80 12,744 944,00 1 019,52

Total lot 2                                                                                                     6 044,00 6 527,52

7 582,00 8 188,56

Suma totală: 8 188,56 (Opt mii o suta optzeci și opt) Lei 56 bani.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Docucaeva, 6

Lotul 1- Analize hematologice

  Lotul 2-Teste rapide

  la Documentația standard nr._____

 Anexa nr. 23

Denumirea  procedurii de achiziție: Reactivi și consumabile de laborator, conform necesităților pentru anul 2022 

M
D

6
4

A
G

0
0

0
0

0
0

0
2

2
5
1

3
8

7
2

3
8
1

Numărul  procedurii de achiziție:   21049615 Data: 12.01.2022, 

                                         din “____” ________ 20___

Specificații de preț  
 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

 Termenii și 

condițiile de livrare 

solicitați: până la 

31.12.2022

 Termenii și 

condițiile de livrare 

solicitați: până la 

31.12.2022

Total:



      Anexa nr. 22                                                                                                                                                                                       

la Documentația standard nr._____                                                                                                                                                                             

din “____” ________ 20___

Specificaţii tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

 IMSP Spitalul Raional Briceni

Data: 12.01. 2022 Alternativa nr.

Lot: Pagina 1 din 1

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant

Standarde      

de referinţă

1 2
4 5 6 7 8

Lotul 1- Analize hematologice

33600000-6 Tromboplastin  L PT Liquid Italia BEN fl 10ml
Tromboplastin  Lichid.                                                               

Ambalaj: 2fl x 5ml
ISO, CE.

33600000-6 Fibrinojen clauss
Fibrinogen 

Clauss
Italia BEN

1set/50teste

fl  1 ml

Fibrinogen Clauss.  1 fl = 60 teste                                                   

Ambalaj: 1fl x 3ml
ISO, CE.

 Lotul 2-Teste rapide

33600000-6 D-dimeri
D-Dimer 

Cassette
China AT 150teste D-Dimer cartus ISO, CE.

33600000-6 Troponin cTn I China AT 80teste Troponin I cartus ISO, CE.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Docucaeva, 6

Numărul  procedurii de achiziție:  21049615

Denumirea  procedurii de achiziție: Reagenți de laborator 


	F 3.1
	F 4.2
	F.4.1

		2022-01-12T11:10:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




